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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 118,529,399.95 265,454,687.97
INGRESOS DE GESTION 1,057,805.12 1,377,366.38
IMPUESTOS 0.00 0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00
DERECHOS 982,935.83 1,190,092.06
PRODUCTOS 25,571.76 147,196.80
APROVECHAMIENTOS 49,297 53 40,077.52
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U
OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA'YY
AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

-

117,471,594.83

117,471,594.83
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
118,529,399.95
30,115,508.36
25,796,590.98
16,709,851.00
3,337,834.96
5,748,905.02
3,116,917.93
0.00

0.00

0.00
3,116,917.93
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,201,999.45
1,201,999.45

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
30,115,508.36

88,413,891.59

264,077,321.59

264,040,243.59
37,078.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
265,454,687.97
263,856,877.13
58,259,869.24
47,282,432.97
4,497,422.01
6,480,014.26
935,037.20
0.00

0.00

0.00
935,037.20
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
971,230.48
971,230.48

0.00
0.00
0.00
203,690,740.21
203,690,740.21
263,856,877.13

1,597,810.84

J

DOF 09-08-2022 miércoles 13 agosto 2025 12:56:57 AM

IC_02_EDO_ ACTIVIDADES

Pagina 1 de2



Formato IC-1\

MUNICIPIO DE XOCHISTLAHUACA, GRO.

TESORERIA MUNICIPAL 4
CONSOLIDADO EL CAMBIO izl
ESTADO DE ACTIVIDADES %LE&E&TAAR
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AUTORIZ?6:

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

Vo. Bo.

LIC. MARIA ROJAS PINEDA
PRESIDENTA MUNICIPAL

ELABOR?6:

PROFR. ALBERTO NAZARIO NAVARRETE
SINDICO PROCURADOR

REVIS?6:
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