MUNICIPIO DE XOCHISTLAHUACA, GRO. TESORERIA MUNICIPAL CONSOLIDADO



ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
(Cifras en Pesos)



Concepto	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	118,529,399.95	265,454,687.97
INGRESOS DE GESTIÓN	1,057,805.12	1,377,366.38
IMPUESTOS	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	982,935.83	1,190,092.06
PRODUCTOS	25,571.76	147,196.80
APROVECHAMIENTOS	49,297.53	40,077.52
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y	117,471,594.83	264,077,321.59
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA	117,471,594.83	264,040,243.59
COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	37,078.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U	0.00	0.00
OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	118,529,399.95	265,454,687.97
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	30,115,508.36	263,856,877.13
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	25,796,590.98	58,259,869.24
SERVICIOS PERSONALES	16,709,851.00	47,282,432.97
MATERIALES Y SUMINISTROS	3,337,834.96	4,497,422.01
SERVICIOS GENERALES	5,748,905.02	6,480,014.26
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	3,116,917.93	935,037.20
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0.00	0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0.00	0.00
AYUDAS SOCIALES	3,116,917.93	935,037.20
PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
DONATIVOS	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES	0.00	0.00
APORTACIONES	0.00	0.00
CONVENIOS	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	0.00
COSTO POR COBERTURAS	0.00	0.00
APOYOS FINANCIEROS	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	1,201,999.45	971,230.48
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES PROVISIONES	1,201,999.45 0.00	971,230.48 0.00
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	0.00	0.00
OTROS GASTOS	0.00	0.00
INVERSION PUBLICA	0.00	203,690,740.21
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE Total de Gastos y Otras Pérdidas	0.00 30,115,508.36	203,690,740.21 263,856,877.13
•		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	88,413,891.59	1,597,810.84

Formato IC-1

2024

Concepto

MUNICIPIO DE XOCHISTLAHUACA, GRO. TESORERIA MUNICIPAL CONSOLIDADO

BIENESTAR

XOCHISTLAHUACA
GOBIERO MUNICIPAL
2024-2027

2025

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025 (Cifras en Pesos)

"Paja protostr	o do desis verded de la come que la Catadas Cinansia res		ioor"
"Bajo protesta	a de decir verdad declaramos que los Estados Financieros	y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del em	iisor"
"Bajo protesta			iisor"
"Bajo protesta	a de decir verdad declaramos que los Estados Financieros AUTORIZ?ô:	y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del em Vo. Bo.	iisor"
"Bajo protesta			isor"
"Bajo protesta	AUTORIZ?ô: LIC. MARIA ROJAS PINEDA	Vo. Bo. PROFR. ALBERTO NAZARIO NAVARRETE	isor"
"Bajo protesta	AUTORIZ?ô: LIC. MARIA ROJAS PINEDA	Vo. Bo. PROFR. ALBERTO NAZARIO NAVARRETE	isor"